
Ústav na výkon väzby    

a Ústav na výkon trestu odňatia slobody  
- referát verejného obstarávania a riadenia projektov - 

Cintorínska 3,  priečinok 25/D, 950 50 Nitra 1 

1 

 

 

ÚVVaÚVTOS-nh-86-4/36-2021 

 

Výzva na predloženie cenovej ponuky 

 

 

1. Identifikácia obstarávateľa 

Názov organizácie:    Ústav na výkon väzby a  

    Ústav na výkon trestu odňatia slobody  

Adresa organizácie:     Cintorínska 3, 950 50 Nitra 1 

Korešpondenčná adresa:  Cintorínska 3, priečinok 25/D, 950 50  Nitra 1 

IČO:   00738280  

DIČ:      2021204933 

IČ DPH:     neplatca  

Internet:    www.zvjs.sk  

Fax:    +421 37 6528 358 

 

Kontaktná osoba (proces obstarávania):   Ing. Erika Petrášová 

Telefón: 037/2832 800 E-mail:   erika.petrasova@zvjs.sk 

Kontaktná osoba (predmet obstarávania):   Igor Šmitala , Ing. Martin Štrba 

Telefón: 037/2832 503, 500 E-mail:       igor.smitala@zvjs.sk, martin.strba@zvjs.sk 

 

2. Predmet zákazky 

Predmetom obstarávania je obstaranie stavebného materiálu. 

 

3. Opis predmetu zákazky  

Stavebný materiál podľa zoznamu: 

 

P. č. Názov  Počet 

1 Prednástrek ("špric") 40 kg  130 ks 

2 Omietka jadrová 25 kg  900 ks 

3 Omietka MVR Uni 25 kg 420 ks 

4 Mriežka armovacia 145 g/m2, 1 bm  2500 bm 

5 Lišta rohová PVC so sieťkou 2,5 m (50ks/bal) 140 ks 

6 Lepidlo stavebné štandard 25 kg  388 ks 

7 

Obklad keramický biely lesk 20 x 25 x 0,6 Rako Color One - 1,5 m2/bal  

-  alebo ekvivalent 225 m2 

8 

Dlažba keramická hnedá 33,3 x 33,3 x 0,8 Rako Concept - 1,33 m2/bal  

- alebo ekvivalent 121,03 m2 

9 

Dlažba keramická protišmyk. šedá 20 x 20 x 1 Rako Linka - 0,92 m2/bal 

- alebo ekvivalent  50,6 m2 

10 Škárovacia hmota šedá 1 kg  360 kg 

11 Lišta PVC ukončovacia oblá na obklad biela 8 mm/2,5 m  70 ks 

12 Izolácia tekutá 1 kg  70 kg 

mailto:igor.smitala@zvjs.sk


2 

 

13 Pás izolačný 120 mm / 1 m  120 bm 

14 Penetrácia hĺbková 5 l  30 ks 

 

4. Rozdelenie zákazky na časti 

ÁNO. Cena zahŕňa dodanie predmetu zákazky v požadovanom rozsahu, množstve a kvalite v 

opakovaných dodávkach na základe samostatných objednávok v priebehu trvania zmluvy. 

 

5. Predpokladaná hodnota zákazky 

18 930,57 Eur bez DPH  

 

6. Množstvo alebo rozsah predmetu zákazky 

Je uvedené v prílohe č. 1 tejto Výzvy – cenová ponuka a v bode 3. Opis predmetu zákazky. 

 

7. Miesto dodania predmetu zákazky 

Ústav na výkon väzby a Ústav na výkon trestu odňatia slobody 

Cintorínska 3 

950 50 Nitra 

 

8. Typ zmluvného vzťahu 

Zmluva na dodanie tovaru (príloha č. 3) 

 

9. Trvanie zmluvy 

Zmluva na dodanie tovaru bude uzatvorená po ukončení verejného obstarávania na obdobie roka 

2021 (zmluva bude účinná do 31. 12. 2021, resp. do vyčerpania finančného limitu - podľa toho, 

ktorá skutočnosť nastane skôr). 

  

10. Mena, cena a platobné podmienky 

Záujemcom/ uchádzačom navrhovaná cena za dodanie požadovaného predmetu zákazky, uvedená 

v ponuke uchádzača bude vyjadrená v mene EUR, v štruktúre podľa tejto Výzvy. 

Záujemca/ uchádzač stanoví cenu za obstarávaný predmet zákazky na základe vlastných výpočtov, 

činností, výdavkov a príjmov podľa platných  právnych predpisov. Záujemca/ uchádzač je pred 

predložením svojej ponuky povinný vziať do úvahy všetko, čo je nevyhnutné na úplné a riadne 

plnenie, pričom do svojich cien zahrnie všetky náklady spojené s plnením predmetu zákazky, 

vrátane dopravy, ako aj ostatných súvisiacich služieb. 

Ak záujemca/ uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu 

v EUR. Skutočnosť, že nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uchádzač uvedie v ponuke.  

Ak je záujemca/ uchádzač identifikovaný pre DPH v inom členskom štáte EÚ alebo je zahraničnou 

osobou z tretieho štátu a miesto dodania služby je v SR, tento dodávateľ nebude pri plnení 

fakturovať DPH. Vo svojej ponuke však musí uviesť príslušnú sadzbu a výšku DPH podľa zákona 

č. 222/2004 Z. z. a cenu vrátane DPH. Objednávateľ nie je zdaniteľnou osobou a v tomto prípade 

je/ bude registrovaný pre DPH podľa § 7  a/ alebo § 7a zákona č. 222/2004 Z. z. a bude povinný 

odviesť DPH v SR podľa zákona č. 222/2004 Z. z. 



3 

 

Príslušná DPH bude uhradená v zmysle platných právnych predpisov.  

Predmet zákazky bude financovaný z prostriedkov štátneho rozpočtu SR. Verejný obstarávateľ 

neposkytuje zálohy na plnenie predmetu zákazky. Predmet zákazky bude hradený bezhotovostnou 

platbou. Faktúra je splatná do 30 dní odo dňa jej vystavenia.  

 

11. Požadované podmienky a obsah ponuky 

- uchádzač musí byť oprávnený dodať predmet zákazky, 

- cenová ponuka (Príloha č. 1) – opečiatkovaný a podpísaný doklad, pri elektronickom 

predložení sa odporúča formát .pdf alebo .jpg, 

- čestné vyhlásenie (Príloha č. 2) – opečiatkovaný a podpísaný doklad, pri elektronickom 

predložení sa odporúča formát .pdf alebo .jpg 

 

12. Jazyk ponuky 

Ponuka a ďalšie doklady a dokumenty vo verejnom obstarávaní sa predkladajú v slovenskom 

jazyku. Ak je doklad alebo dokument vyhotovený v cudzom jazyku, predkladá sa spolu s jeho 

úradným prekladom do slovenského jazyka; to neplatí pre ponuky, doklady a dokumenty 

vyhotovené v českom jazyku. Ak sa zistí rozdiel v ich obsahu, rozhodujúci je úradný preklad do 

slovenského jazyka.  

 

13. Predloženie ponuky a jej späťvzatie 

Každý uchádzač môže v rámci zadávania tejto zákazky s nízkou hodnotou predložiť iba jednu 

ponuku, buď samostatne sám za seba alebo ako člen skupiny dodávateľov a to: 

- v listinnej podobe na adresu sídla verejného obstarávateľa: Cintorínska 3, priečinok 25/D, 

950 50 Nitra 1, 

- e-mailom na adresu erika.petrasova@zvjs.sk, 

- osobne na podateľni verejného obstarávateľa. 

Uchádzač nemôže byť v tom istom postupe zadávania zákazky členom skupiny dodávateľov, ktorá 

predkladá ponuku. Uchádzač predloží úplnú ponuku v určených komunikačných formátoch 

a určeným spôsobom. Ponuka predložená po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk nebude 

akceptovaná. Uchádzač môže predloženú ponuku vziať späť do uplynutia lehoty na predkladanie 

ponúk. Späťvzatie ponuky je možné vykonať odvolaním pôvodnej ponuky do uplynutia lehoty na 

predkladanie ponúk. Spätvzatú ponuku je potrebné doručiť: 

- v listinnej podobe na adresu sídla verejného obstarávateľa: Cintorínska 3, priečinok 25/D, 

950 50 Nitra 1, 

- e-mailom na adresu erika.petrasova@zvjs.sk, 

- osobne na podateľni verejného obstarávateľa. 

 

14. Lehota na predloženie cenovej ponuky 

Lehotu na predkladanie ponúk verejný obstarávateľ stanovil v súlade so zákonom do 14. 07. 2021 

do 12.00 h miestneho času.  

 

15. Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk 

mailto:erika.petrasova@zvjs.sk
mailto:erika.petrasova@zvjs.sk


4 

 

Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk bude po ich vyhodnotení zaslané všetkým 

uchádzačom, ktorí predložili ponuku prostredníctvom elektronickej pošty. Verejný obstarávateľ si 

vyhradzuje právo v prípade zmeny okolností neprijať žiadnu ponuku.  

 

16. Preskúmanie ponúk 

Do procesu vyhodnotenia ponúk (podľa kritéria na vyhodnotenie ponúk a pravidiel jeho uplatnenia 

uvedených v tejto výzve) podľa tejto výzvy, budú zaradené tie ponuky, ktoré: 

- obsahujú náležitosti uvedené v tejto výzve, 

- zodpovedajú požiadavkám a podmienkam uvedeným v tejto výzve. 

Platnou ponukou je ponuka, ktorá zároveň neobsahuje žiadne obmedzenia alebo výhrady, ktoré sú 

v rozpore s požiadavkami a podmienkami uvedenými verejným obstarávateľom v tejto výzve.  

 

17. Kritérium na vyhodnotenie ponúk: celková cena za predmet zákazky s DPH 

Uchádzačom predložená Cenová ponuka musí byť zaokrúhlená na dve desatinné miesta. Jediným 

kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia navrhovaná celková cena za dodanie požadovaného 

predmetu zákazky vyjadrená v EUR s DPH, uvedená v ponuke uchádzača podľa prílohy č. 1 tejto 

výzvy. Všetky ceny uvedené v ponuke uchádzača musia byť zaokrúhlené na dve desatinné miesta.  

 

18. Elektronická aukcia 

Neaplikuje sa. 

 

19. Dôvody na zrušenie tejto zákazky 

Verejný obstarávateľ môže zrušiť zadávanie tejto zákazky z nasledovných dôvodov: 

- nebude predložená ani jedna ponuka, 

- ani jeden uchádzač nesplní podmienky a požiadavky verejného obstarávateľa uvedené 

v tejto výzve, 

- ak sa zmenili okolnosti,  za ktorých sa realizuje zadávanie tejto zákazky, 

- ak sa v priebehu zadávania tejto zákazky s nízkou hodnotu vyskytli dôvody hodné 

osobitného zreteľa, pre ktoré nemožno od verejného obstarávateľa požadovať, aby 

v zadávaní tejto zákazky pokračoval.  

 

20. Ďalšie informácie 

Všetky náklady a výdavky spojené s prípravou a predložením ponuky v rámci zadávania tejto 

zákazky, znáša uchádzač bez akéhokoľvek nároku voči verejnému obstarávateľovi. 

 

Prílohy výzvy: 

- Príloha č. 1 – Cenová ponuka, 

- Príloha č. 2 – Čestné vyhlásenie, 

- Príloha č. 3 – Návrh Zmluvy na dodanie tovaru. 

 

 

 

Nitra 07. 07. 2021 

 

 

Spracoval:                                                                           



5 

 

......................................... 

por. Ing. Erika Petrášová 

vedúci odborný referent I. referátu verejného 

obstarávania a riadenia projektov 

               

 

 

Videát: 

......................................... 

mjr. Ing. Martin Štrba 

vedúci oddelenia logistiky 

 

 

 

 

 

 

......................................... 

npor. Jaroslav Hrubý 

VOR referátu stavebných činností  

úseku stavebno-prevádzkových  

činností a energetiky OL 

 

 

 

 

Schválil:                    

......................................... 

pplk. Mgr. Milan Polák, MBA 

zástupca riaditeľa pre ekonomické veci 

 

  



6 

 

Príloha č. 1 k Výzve č.  

ÚVVaÚVTOS-nh-86-4/36-2021 

CENOVÁ PONUKA 

 

zadávanie zákazky podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní  

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 

Predmet zákazky:  Stavebný materiál   

Obchodné meno spoločnosti  

Adresa sídla / miesto 

podnikania 
 

IČO  

Platiteľ DPH Vyberte položku. 

 

Kritérium na vyhodnotenie cenových ponúk:  CENA 

 

P. č. Názov 
Celkové 

množstvo 

Jednotková 

cena s DPH 

Celková cena s 

DPH 

1 Prednástrek ("špric") 40 kg  130 ks     

2 Omietka jadrová 25 kg  900 ks     

3 Omietka MVR Uni 25 kg 420 ks     

4 Mriežka armovacia 145 g/m2, 1 bm  2500 bm     

5 Lišta rohová PVC so sieťkou 2,5 m  140 ks     

6 Lepidlo stavebné štandard 25 kg  388 ks     

7 
Obklad keramický biely lesk 20 x 25 x 0,6 

Rako Color One - 1,5 m2/bal – alebo ekvivalent 
225 m2 

    

8 
Dlažba keramická hnedá 33,3 x 33,3 x 0,8 

Rako Concept - 1,33 m2/bal - alebo ekvivalent 
121,03 m2 

    

9 
Dlažba keramická protišmyk. šedá 20 x 20 x 1 

Rako Linka - 0,92 m2/bal - alebo ekvivalent 
50,6 m2 

    

10 Škárovacia hmota šedá 1 kg  360 kg     

11 
Lišta PVC ukončovacia oblá na obklad biela  

8 mm/2,5 m  
70 ks 

    

12 Izolácia tekutá 1 kg  70 kg     

13 Pás izolačný 120 mm / 1 m  120 bm     

14 Penetrácia hĺbková 5 l  30 ks     

       

  cena SPOLU   bez DPH   

      s DPH   
 

Cena je konečná a zahŕňa všetky náklady súvisiace s dodaním predmetu zákazky, vrátane dopravy. 

 

Cena je dohodnutá ako maximálna a konečná a jej platnosť je stanovená po celú dobu platnosti 

zmluvy. Verejný obstarávateľ nepripúšťa v priebehu trvania rámcovej dohody navýšenie cien. 



7 

 

Dodávateľ je povinný pri súťaži brať do úvahy aktuálne podmienky na trhu rovnako ako aj jeho 

ďalší vývoj. Predmet obstarávania nebude dodaný jednorazovo. Požaduje sa fakturácia skutočne 

dodaného množstva tovaru na základe objednávky a dodacieho listu. Uvedené počty sú uvedené 

ako maximálne, ktoré verejný obstarávateľ nemusí v plnej miere vyčerpať. 

 

Vyhlasujem, že súhlasím s obchodnými a zmluvnými podmienkami predmetu zákazky. 

 

Miesto a dátum: 

 

       ................................................... 

                 meno a priezvisko 

       osoby oprávnenej konať za uchádzača 

__________________________ 

*Neplatiteľ DPH uvádza sumu bez DPH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

Príloha č. 2 k Výzve č.  

ÚVVaÚVTOS-nh-86-4/36-2021 

 

Uchádzač/ skupina dodávateľov: 

Obchodné meno: 

Adresa spoločnosti: 

IČO:  

 

 

Čestné vyhlásenie 

 

Dolu podpísaný zástupca uchádzača týmto čestne vyhlasujem: 

a) že nemám uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným 

rozhodnutím v SR alebo v štáte svojho sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu, 

b) že u mňa neexistuje dôvod na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. f) zákona o verejnom 

obstarávaní. 

  

Predmet zákazky: “Stavebný materiál” 

 

 

 

 

V ....................., dňa ...............    

 

.................................................... 

meno a priezvisko 

osoby oprávnenej konať za uchádzača 

  



9 

 

Príloha č. 3 k Výzve  

ÚVVaÚVTOS-nh-86-4/36-2021 

 

Zmluva na dodanie tovaru 

(návrh zmluvy) 

uzatvorená podľa § 588 a nasl. zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v platnom znení  

medzi týmito zmluvnými stranami 

 

číslo: ÚVVaÚVTOS-nh-xx/36-2021 

Čl. I 

Zmluvné strany 

 

1.1  Objednávateľ:  Slovenská republika 
         Obchodné meno:   Ústav na výkon väzby a Ústav na výkon trestu odňatia slobody 

          Právna forma:              rozpočtová organizácia Ministerstva spravodlivosti Slovenskej   

                                           republiky, zriadená  zriaďovacou listinou MS SR  

                                           č. GRZVJS-189/40-2001 zo dňa 31. 01. 2001 v znení neskorších  

                                           dodatkov 

 Sídlo:   Cintorínska 3, 950 50 Nitra  

 Korešpondenčná  

         adresa:                           Cintorínska 3, priečinok 25/D, 950 50 Nitra 1   

 IČO:    00738280 

 DIČ:    2021204933  

 Zastúpenie:   plk. Mgr. Milan Rus - riaditeľ 

         Bankové spojenie:         Štátna pokladnica 

         IBAN:                             

Telefón:                         037/2832711 klapka 500, 503 

Kontaktná osoba:   Ing. Martin Štrba, tel. +421 37/2832 500 

                                       Igor Šmitala,           tel. +421 37/2832 503 

         (ďalej len „objednávateľ“)                                                                

                                                            

a 

 

   1.2    Dodávateľ:    
         Obchodné meno:     

 Sídlo:             

 IČO:              

 DIČ:      

         IČ DPH:                          

         Zastúpenie:             

Bankové spojenie:     

IBAN:                 

Telefón:  

Kontaktná osoba:      

                  

          (ďalej len „dodávateľ“) 

 (spoločne ďalej ako „zmluvné strany“) 

 

  

 

 



10 

 

Čl. II 

Úvodné ustanovenie 

  

2.1    Objednávateľ a dodávateľ nie sú osobami osobne či majetkovo prepojenými. 

 

Čl. III 

Predmet zmluvy 

 

3.1. Dodávateľ sa zaväzuje dodať pre objednávateľa stavebný materiál špecifikovaný v tejto 

zmluve. Predmetom plnenia zmluvy je dodanie stavebného materiálu podľa Čl. IV tejto 

zmluvy. 

 

3.2. Objednávateľ sa zaväzuje predmet plnenia alebo jej časť prevziať a zaplatiť dodávateľovi 

dohodnutú cenu. 

 

Čl. IV 

Rozsah dodávky stavebného materiálu 

 

4.1.    Dodávateľ sa zaväzuje objednávateľovi počas platnosti zmluvy dodať stavebný materiál 

do 3 pracovných dní v uvedených množstvách na základe čiastkových objednávok: 

 

P. č. Názov  Počet 

1 Prednástrek ("špric") 40 kg  130 ks 

2 Omietka jadrová 25 kg  900 ks 

3 Omietka MVR Uni 25 kg 420 ks 

4 Mriežka armovacia 145 g/m2, 1 bm  2500 bm 

5 Lišta rohová PVC so sieťkou 2,5 m  140 ks 

6 Lepidlo stavebné štandard 25 kg  388 ks 

7 Obklad keramický biely lesk 20 x 25 x 0,6 Rako Color One - 1,5 m2/bal  225 m2 

8 Dlažba keramická hnedá 33,3 x 33,3 x 0,8 Rako Concept - 1,33 m2/bal 121,03 m2 

9 Dlažba keramická protišmyk. šedá 20 x 20 x 1 Rako Linka - 0,92 m2/bal  50,6 m2 

10 Škárovacia hmota šedá 1 kg  360 kg 

11 Lišta PVC ukončovacia oblá na obklad biela 8 mm/2,5 m  70 ks 

12 Izolácia tekutá 1 kg  70 kg 

13 Pás izolačný 120 mm / 1 m  120 bm 

14 Penetrácia hĺbková 5 l  30 ks 

 

4.2.  Uvedené počty sú uvedené ako maximálne, ktoré objednávateľ nemusí v plnej miere 

vyčerpať. 

 

Čl. V  

 Cena  predmetu plnenia 

 

5.1. Cena predmetu zmluvy podľa článku III, je stanovená v zmysle cenovej ponuky a rozsahu 

naceneného stavebného materiálu,  Príloha č. 1 k Výzve č. ÚVVaÚVTOS-nh-86-4/36-

2021, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy a je dojednaná podľa zákona NR SR 

č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou 

sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách a považuje sa za cenu maximálnu. 



11 

 

 

5.2. Cena stavebného materiálu (maximálnych položkovitých množstiev) je XXX,XX EUR s 

DPH, v zložení: 

 

Cena bez DPH 

v € 

Sadzba 20 % DPH 

v € 

Cena s DPH 

v € 

 

XXXX,XX   € 

 

 

XXXX,XX   € 

 

XXXX,XX   € 

5.3.    Možnosť a spôsob úpravy ceny: 

- pri zmene zákonnej sadzby DPH. 

 
5.4. Dodávateľ vystaví daňový doklad – faktúru so splatnosťou 30 dní za stavebný materiál na 

základe potvrdeného dodacieho listu objednávateľom, ktorý bude tvoriť súčasť faktúry a 

predloží dve vyhotovenia faktúry objednávateľovi (akceptuje sa aj elektronická faktúra).  

 

5.5.    Cena stavebného materiálu môže byť fakturovaná po častiach podľa množstiev odobratých 

objednávateľom.  

 

Čl. VI 

Trvanie zmluvy 

  

6.1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami 

zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej prvého zverejnenia 

v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR. Táto zmluva je povinne 

zverejňovanou zmluvou v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe 

k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) 

v znení neskorších predpisov. Zmluva sa uzatvára na dobu od účinnosti do 31. 12. 2021, 

resp. do vyčerpania finančného limitu XXXX,XX EUR s DPH, podľa toho ktorá 

skutočnosť nastane skôr. 

 

Čl. VII 

Záverečné ustanovenia 

  

7.1. Otázky touto zmluvou výslovne neupravené sa riadia primerane zákonom č. 40/1964 Zb. 

Občianskym zákonníkom v platnom znení, v ostatnom zákonom č. 513/1991 Zb. 

Obchodným zákonníkom v platnom znení. 

 

7.2. Objednávateľ i dodávateľ prehlasujú, že nie sú nijako – ani zo zákona, ani zo zmluvy, ani 

z iného právneho dôvodu - obmedzení v práve uzatvoriť a plniť túto zmluvu.  

 

7.3. Právo vyplývajúce z tejto zmluvy nie je možné bez súhlasu osoby povinnej postúpiť tretej 

osobe. 

 

7.4.  Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je jej: 



12 

 

 

 Príloha č. 1 - Cenová ponuka, 

 

7.5. Dohoda o zmene či zrušení tejto zmluvy, vrátane jej prílohy, ktoré sú neoddeliteľnou 

súčasťou zmluvy, vyžaduje písomnú formu vzostupne číslovaných dodatkov, pričom 

prejavy vôle oboch zmluvných strán sa musia nachádzať na jednej a tej istej listine. 

 

7.6. Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť eventuálne vzniknuté spory z tejto zmluvy 

najskôr  dohodou. V opačnom prípade bude riešiť spor všeobecný súd Slovenskej 

republiky. 

 

7.7. Táto zmluva je spísaná v 4 vyhotoveniach, z nich po podpise dostane každá strana 

po 2 vyhotoveniach. 

 

7.8. Táto zmluva je u odberateľa evidovaná pod číslom ÚVVaÚVTOS-nh-XX/36-2021. 

  

 

 

 

  

V Nitre, dňa  

 

 

 

 

                                               

            plk. Mgr. Milan Rus 

riaditeľ 

Ústavu na výkon väzby a 

Ústavu na výkon trestu odňatia slobody Nitra 

       V ......................., dňa  

 

 

 

 

                                               

 

konateľ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


